T.C.
DENIZLI VALILIGI
IL EMNIYET MUDURLUGU

22.12.2023



1- PROJENIN AMACI
2- PROJENIN PAYDASLARI
3- PROJE ILE ILGILI CALISMALAR

4- PROJE MEDYA CALISMALARI VE
GORSELLERI



1- PROJENIN AMACI

» OZELLIKLE; 15-16 VE 17 YASINDAKI GENCLERIMIZIN SAGLIKLI
GELISIMLERINI SAGLAYARAK EGITIMLERINDEN ARTA KALAN ZAMANI
KALITELI BIR SEKILDE GECIRMELERI ILE HER TURLU KOTU
ALISKANLIKLAR ILE KOTU ARKADASLARDAN  UZAKLASTIRMAK

AMACLANMAKTADIR.

Y AYRICA; MAHALLEDE BIRLIK BERABERLIK DUYGUSUNU ARTTIRMAK VE
MAHALLE SAKINLERININ DE DESTEGIYLE SOSYOLOJIK ANLAMDA BIR
BIRLIK SAGLAMAK DA AMACLANMAKTADIR.



2- PROJE
PAYDASLARI

"

DENIZLI / s T.C. |
- Ny, 2014 MERKEZEFEND
BUYUKSEHIR > . BELEDIYESI

BELEDIYESI




3- PROJE ILE ILGILI YAPILAN
CALISMALAR




9.10.2023 TARIHINDE PAYDAS KURU
YONETICILERI ILE POLISEVINDE
TOPLANTI YAPILMISTIR.




26.10.2023 TARIHINDE MERKEZEFENDI
ILCEMIZDE BULUNAN MAHALLE
MUHTARLARI ILE TOPLANTI YAPILMISTIR.
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30.10.2023 TARIHINDE PAMUKKALE
ILCEMiIZDE BULUNAN MAHALLE
MUHTARLARI ILE TOPLANTI
YAPILMISTIR.




01.11.2023 TARIHINDE

TERTIP KOMITESI ILE POLISEVINDE
TOPLANTI YAPILMISTIR.

...........




09.11.2023 TARIHINDE SORUMLU
KOMISER VE KOMISER YARDIMCILARI
ILE POLISEVINDE TOPLANTI
YAPILMISTIR.

.




09.11.2023 TARIHINDE SORUMLU
KOMISER VE KOMISER YARDIMCILARI
ILE POLISEVINDE TOPLANTI
YAPILMISTIR.
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21.11.2023 TARIHINDE DENIZLI
GENCLIK VE SPOR IL
MUDURLUGUNDE TOPLANTI
YAPILMISTIR
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28.11.2023 TARIHINDE TURKIYE
FUTBOL ANTRENORLERI DERNEGI
DENIZLI SUBESINDE TOPLANTI

YAPILMISTIR.
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30.11.2023 TARIHINDE
ORTAOGRETIMDE GOREVLI
BEDEN EGITIMI OGRETMENLERI
ILE TOPLANTI YAPILMISTIR.
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04.12.2023 TARIHINDE MAHALLE
TAKIMLARINDAN SORUMLU
KOMISERLER ILE POLISEVINDE
TOPLANTI YAPILMISTIR
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04.12.2023 TARIHINDE MAHALLE
TAKIMLARINDAN SORUMLU
KOMISERLER ILE POLISEVINDE

TOPLANTI YAPI£.MI§TIR




21.12.2023 TARIHINDE DENIZLI
AMATOR SPOR KULUPLERI
FEDERASYONUNDA TOPLANTI
YAPILMISTIR.




4- PROJE MEDYA CALISMALARI
VE GORSELLERI



PROJE GORSELLERI
HAZIRLIK CALISMALARI
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ILIMIZDE BULUNAN TUM LISELER,
MUHTARLIKLAR ILE KAMU KURUM VE
KURULUSLARINA AFISLERIMIZ ASILMISTIR

I [ WP N 1

KERVANSARAY
MAHALLESI
MUHTARLIGI




_ ILIMIZDE BULUNAN DUJITAL REKLAM
BILBOARDLARINA AFISLERIMIZ ASILMISTIR
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ILIMIZDE OTOBUS DURAKLARINDA
BULUNAN REKLAM BILBOARDLARINA
AFISLERIMIZ ASILMISTIR




YAZILI VE GORSEL MEDYADA
PROJEMIZ iLE iLGiLi CIKAN

HABERLER

Denizli Emniyet Mudurligi’'den ‘Mahallemde
Mag Var' projesi
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Icin Futbol Turnuvasi Dﬁzenliyor
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Denizli il Emniyet Miidiirliigii, genglerin toplumsal baglarini
gliclendirme ve mahalle kiitlirlinii canlandirma amaciyla




YAZILI VE GORSEL MEDYADA
PROJEMIZ iLE iLGiLi CIKAN
HABERLER
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YAZILI VE GORSEL MEDYADA
PROJEMIZ iLE iLGiLi CIKAN

HABERLER

Denizli Emniyet Midirligi'den "Mahallemde Mac Var’
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Denizli Emniyet Midurligl'den '"Mahallemde Mag Var'
projesi

Denizli Emniyet Mudurligu, genclerin mahalle bilincini guglendirmek ve sporu tabana yaymak amaciyla futbol
turnuvasi dizenliyor.
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» TURKIYE FUTBOL ANTRENORLERI DERNEGI DENIZLI

SUBESI VE IL MILLi EGITIM MUDURLUGU KOORDINESINDE
HER TAKIMA (2) ANTRENOR PLANLANMISTIR.

D AYRICA; KULUP BASANLIGI GOREVi MAHALLE
MUHTARLARIMIZ TARAFINDAN YURUTULECEK OLUP, HER

MAHALLE TAKIMINA TAKIM SORUMLUSU OLARAK
KOMISER PLANLANMISTIR.



D> MUSABAKALAR IL MERKEZIMIZDE BULUNAN (8)I
SENTETIK (2SI CIM OLMAK UZERE TOPLAM (10)
STADYUMDA OYNANACAKTIR.

2> GRUP MACLARINI MUTEAKIBEN DIGER MUSABAKALAR
ELEME USULU OYNANACAK OLUP, FINAL MUSABAKASININ
METEOROLOJIK VE DIGER SARTLAR DA GOZ ONUNDE
BULUNDURULARAK 10 NISAN 2024 TARIHINDE
OYNATILMASI PLANLANMAKTADIR.



15 ARALIK 2023 TARIHINDE PROJEYE
KATILACAK MAHALLE TAKIMLARI
BELIRLENMISTIR.

» TUM PAYDASLARIMIZIN DESTEGI VE GENGCLERIMIZIN
YOGUN TALEBI SONUCU ‘MAHALLEMDE MAC VAR’
PROJEMIZILE ILGILI OLARAK TOPLAM (50) MAHALLE
TAKIMI OLUSTURULMUSTUR.



iLCE

MERKEZEFENDI

MERKEZEFENDI

MERKEZEFENDI

MERKEZEFENDI

MERKEZEFENDI

MERKEZEFENDI

MERKEZEFENDI

MERKEZEFENDI

8 MERKEZEFENDI

MERKEZEFENDI

MERKEZEFENDI

MAHALLE ADI

AKKONAK

DEGIRMENONU

SIRAKAPILAR

ESKiHISAR

iLBADE

KARAMAN

SEVINDIK

SUMER

YENIMAHALLE

MURATDEDE

SARAYLAR

TAKIMLARIMIZ

Baskomiser Erkan ALPAR (CINAR POL. MRK. A. BOLGESI)

MUHTAR ADI SOYADI

Muhammet COBAN

ilhan SEN

Abdi ALTINTAS

Ramazan OZKUL

Mehmet iLDAM

Siikrii OZUYSAL

Yasar BESPARMAKKAYA

Turgay DEDEK

Onder AVCI

Kenan KARAKURT

Mustafa SOZGEN

SORUMLU KOMSER

Ugur DALBAY
Komiser Yardimcisi

Recep 6ZKAN
Komiser Yardimcisi

Altar AKYOL
Komiser Yardimcisi

Eray ERTAS
Komiser Yardimcisi

Erdem KARAN
Komiser Yardimcisi

Yusuf Rami DOGAN
Komiser

Kadir CIRAGOZ
Komiser Yardimcisi

ismail KUDUR
Komiser Yardimcisi

Siileyman YALCIN
Komiser Yardimcisi

M.Kiirsat OZTORBAL
Komiser Yardimcisi

Fatih TOPALOGLU
Komiser

MURACAAT

EDEN SPORCU BIiRLESEN MAHALLE

SAYISI

16

16

19

18

21

25

20

9+3

iKi MAHALLE BiR
TAKIM

iKi MAHALLE BiR
TAKIM

1.ANTRENOR

Necip ERGUL

Emrah KESiKBAS

Levend SARIOGLU

Omer CIMEN

Osman GIRAC

Fatih YiGEN

Tevfik EKiCi

Ali BASISIK

Osman Can AY

TELEFON

5546050642

552321888

5421871870

5321716320

5555159484

5456002045

5364497273

5300852589

5548898992

2. ANTRENOR

Mustafa Yasin DUZGUN

Necati OLMEZOGLU

Mesut KONAL

Meuvliit SARICAM

Baki SOYLEMEZ

Mehmet Eren NALCI

Aykut AYDOGAN(B.O.)

ZiYA GURKAN KIVRAK

Serkan YAYLAZ

TELEFON

5057276282

5556657415

5055620880

5069925522

5326201269

5435411687

5055973775

5066454727

5063560042




11.

iLGE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

MAHALLE ADI  MUHTAR ADI SOYADI
MEHMETCIK é::ir:(ep DALKIRAN
YUNUS EMRE  Selda KARAN
KAYIHAN Mahmut UGUZ
HURRIYET Mehmet GAKAR
BAGBASI Erkan DURAN
GOKPINAR Kadir OZEN
TEKKEKOY Cafer CAVDAR
ZEYTINKOY Serkan KAR
ZUMROT Recep AKSOY
KUSPINAR Cavit TIGRAKLI
INCILIPINAR Mustafa AYCAN
FESLEGEN Oguz SIRLI

KINIKLI Yasar KALAY
iSTIKLAL Mustafa ORUCOGLU
ASMALIEVLER ~ Zeki GACUR

KERVANSARAY Damla Tuna BiLGEN

TAKIMLARIMIZ

Baskomiser Ali DUYMAZ (KINIKLI SEHITLER POL. MRK. A. BOLGESI)

SORUMLU KOMSER

Bilisra YAYKIRAN
Komiser Yardimcisi

Samet OGUR
Komiser

Emrah KOCA
Komiser Yardimcisi

Fuat Taha KEMENT
Komiser Yardimcisi

Murat TURKEG
Komiser

M. Talha TUTAR
Komiser Yardimcisi

H.Oguzhan iINCEKARA
Komiser Yardimcisi

Caglayan TABAK
Komiser Yardimcisi

Ali Burak TURKMEN
Komiser Yardimcisi

Huseyin YILDIRIM
Komiser Yardimcisi

Sadik OZKAN
Komiser

Ramazan GUNDUZ
Komiser

M. Mustafa TUNCER
Komiser Yardimcisi

Ali YILDIRIM
Komiser Yardimcisi

Sevil DEMIRTAS
Komiser

MURACAAT

EDEN
SPORCU
SAYISI

13

15

25

12

11

25

19

16

17

20

14

10

BIiRLESEN "
— 1.ANTRENOR
iKI MAHALLE BIR = o Eshap YASA

TAKIM

iKi MAHALLE BiR

TAKIM Selman SONMEZ

Nasuh ACAR (B.0)

iKi MAHALLE BiR
TAKIM Erhan TAVAS

Gokhan KESMEZ
Mahir CAGDAS
Yasar GiL
Behget ARIM

Basar UCER

iKi MAHALLE BiR
TAKIM Musfa BOZOK

iKi MAHALLE BiR

TAKIM salih COBAN

TELEFON

5377187767

5435229462

5052397926

5324131022

5065664853

5519847000

5526801813

5362181599

5452486324

5326665900

5534444009

2. ANTRENOR

Abdurrahman
COMLEKCIOGLU (B.6.)

0GUZ SUN

ismail SIMSEK

isa AKAN

Kadir AKYUZ

Mustafa DURAN

Hasan ERSOY

Muzaffer YAGDIRAN

Mustafa AYYILDIZ (B.0.)

MEHMET TOLANVAGA

HAKAN HORASANLI

TELEFON

5054790166

5363228473

5383045555

5537077437

5053894760

5548705050

5359293939

5447993616

5056701784

5454315648

5065876208




TAKIMLARIMIZ

KOMISER Nihat TURKER (BEREKETLi POL. MERK. BOLGESI)

MURACAAT
S.N iLCE MAHALLE ADI  MUHTAR ADI SOYADI SORUMLU KOMSER ~ _-DEN slillesfd 1.ANTRENOR TELEFON 2. ANTRENOR TELEFON
o SPORCU MAHALLE - .
SAYISI
. 1200 EVLER N Burak DULGE " .
1. MERKEZEFENDI oo~ - . HiseyinTURKMEN €7 B0 1743 Ercan AKYUZ 55397240171  Haci GUL(B.O.) 5458143951
2 MERKEZEFENDI ALPARSLAN  Hikmet YAVUZ Mustafa BOZDOGAN 19 Erkan GENG Ersin CENGIz 5358685233
Komiser Yardimcisi
MERKEZEFENDI GUMUSCAY  Ali KARTAL s ERDENS 9
Komiser Yardimcisi iKi MAHALLE BiR . " &
3 Volkan ERIK (B.0.) 5058160779  Ahmet BEKCAN(B.O.) 5324045013
. . Umit YILDIRIM TAKIM
MERKEZEFENDI GULTEPE Veysel YAYLA : 8
Komiser
MERKEZEFENDI BARBAROS Hulusi BASER Caglar KURNAZ 11
Komi==eg iKi MAHALLE BiR "
a TAKIV siikrii KESMEZ 5059340599  OMER SARIKAYA 5058194774
MERKEZEFENDI  GOVECLIK Ali KOCARSLAN Furkan ULU 11
Komiser Yardimcisi
MERKEZEFENDI BASKARCI Yiiksel KOKTAS Mustafa CORTAL 14
Komiser Yardimcisi iKi MAHALLE BiR 5
5 Rasim PASALI 5322953075  Onder YILDIRIM 5321740520
) . Ali Samet OZKE IAKIN
MERKEZEFENDI BEREKETLER  Cemal MIKIROGLU ; 6
Komiser Yardimcisi
6. MERKEZEFENDI SAKMAK sileyman OzviLmaz - Kutay KARALAR 16+4 Biilent FiL 5355498300  Gokhan UNLU 5354512068
+SARUHAN Komiser
. KARAHASANLI Fahri ERDAL i :
7. MERKEZEFENDI . -bonl'’ Musa KOVAN Komisor Yardimas: 16+2 Volkan AKTAS 5057734656 ilhan SIMSEK 5557081439
8. MERKEZEFENDI YENISEHIR Mehmet KARATAS Ramazan KOSE 28 Faruk KOZAN 5308800142  Hasan METIN 5546922646
Komiser Yardimcisi
MERKEZEFENDI KAYALAR Osman YUREC Gkhan TURKERI 11
Komiser Yardimcisi iKi MAHALLE BiR
9. - TAKIV Fahrettin KUS 5351064655  Onur Mustafa UZUN 5546810997
- YENISAFAK+ Mustafa MERT
MERKEZEFENDI () -l e’ OsmanER Komisor 6+3
10. MERKEZEFENDI M.AKIF ERSOY Mehmet AHILIK L GETERETD @l 22 Mesut OLUK 5556322967  YILDIRAY CALIK 5324096942
Komiser Yardimcisi
11. MERKEZEFENDI MERKEZEFENDI Adem KORKMAZ T AR 17 Murat OZTURK 5335441863  Muhsin SEZER 5326149819
Komiser Yardimcisi
. . i Memis BAGCI . =
12. MERKEZEFENDI SEMIKLER Ali KUS 18 sabri Anil AKDARCI 5526922020 AHMET AYDOGAN 5054563470

Komiser Yardimcisi




iLCE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

9. PAMUKKALE

10. PAMUKKALE

MAHALLE ADI

AKHAN

AKTEPE

ANAFARTALAR

CUMHURIYET

DELIKTAS

HACIKAPLANLAR

FATIH

KARSIYAKA

DOKUZKAVAKLAR

TOPRAKLIK

PELITLIBAG

TAKIMLARIMIZ

Komiser Aydin TOKLU (SEVINDIK POLIS MRK. A. BOLGESI)

MUHTAR ADI SOYADI

Orhan GENG

Muammer KARATAS

Ekrem DEMIR

Tamer NALCI

Kadir KARACOLAK

Necdet KUNDURACI

Ramazan YERLI

Mustafa GULMEZ

ilyas YOLCU

Mehmet ALKAPAR

Mesut UNAL

SORUMLU KOMSER

Halil KALAYCI
Komiser

Rafet Ozgiin GOK
Komiser

Can KIZILCA
Komiser

Oguzhan TEZCAN
Komiser Yardimcisi

Osman ATASOY
Komiser

Miifit TURKMEN
Komiser Yardimcisi

Mehmet Akif SAHAN
Komiser Yardimcisi

Mehmet Emre DOGAN
Komiser

Kaan TAS
Komiser Yardimcisi

Savas ZEYBEK
Komiser Yardimcisi

H. ibrahim AGIKGOZ
Komiser Yardimcisi

MURACAAT

EDEN SPORCU BiRLESEN MAHALLE

SAYISI

17

21

19

22

12

13

23

19

23

20

iKi MAHALLE BiR
TAKIM

1.ANTRENOR

Mesut KUTLU

Tunahan MAVi$

Erman ERGUNEY

Yilmaz ATMACA

Mustan YESIL

Sileyman DAYLAN

Hasan KAYMAN

Muhammet DOGAN

Ruhi ERYILMAZ

Emin TEKIN

TELEFON

5532066812

5415281575

5076487550

5526046666

5555792671

5525670467

5345467197

5428119073

5332249766

5324729239

2. ANTRENOR

Ceylan UNLUER

HASAN MOLA

YASiIN TURGUT

Caglar PEKER

KENAN KURHAN

Melih 6ZBUDAK

iSMAIL ASLAN

MUSTAFA GUNGOR

ERSIN KURSUNOGLU

ismail OZCAKMAK

TELEFON

5538977897

5519349930

5056450964

5066585185

5063888928

5539268417

5054561706

5052844647

5059018788

5537272721




iLCE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

PAMUKKALE

MAHALLE ADI

CANKURTARAN

GONCALI

KARAKOVA

KOCADERE

PINARKENT

KARAHAYIT

PAMUKKALE

DEVELI

AKKOY

YUKARISAMLI

MUHTAR ADI SOYADI

Ozgiir SARIKAYA

Necdet CENGIiz

Hasan OZDEMIR

Abdi CEBE

Ozlem CAGLAR

Cem KOR

Mahmut OZTURK

Nevzat SIMSEK

Ahmet YILMAZ

Hiseyin EFE

TAKIMLARIMIZ

Baskomiser Emre OZCELIK (JANDARMA BOLGESI)

SORUMLU KOMSER

Mehmet BESER
Komiser Yardimcisi

M.Fatih GERGER
Komiser

Ahmet GUZEL
Komiser Yardimcisi

Burak GUNGORDU
Komiser Yardimcisi

Serkan OZKAN
Komiser

Mustafa AYSEL
Komiser Yardimcisi

ismail TOPAL
Komiser Yardimcisi

Miiniip DOGAN
Komiser Yardimcisi

MURACAAT .
BIRLESEN ..
s:g:zu S 1.ANTRENOR
MAHALLE
SAYISI
18 ismail ENGIN
10 - .
iKi MAHALLE BiR .
ST Hakan TEKIN
10
14 Oguzhan OZKAN
16 ismail BIiLiR
4 MAHALLE BiR
10410 TAKIM (KUTLUCA- Sadik GELIK
KAVAKBASI )
18 Halit UZUN
23 Tiirker ERASLAN
13 o .
iKi MAHALLE BIR .. . .
TAKIM Ozgiil BAYDI
4

TELEFON

5343846690

5061288292

5367350091

5354343092

5326283366

5366954092

5068458384

5353115050

2. ANTRENOR

Ahmet iLGIN

MUHARREM ERBIL

Murat KECELIOGLU

ihsan GUz

ilhan TiRE

ismail BASKA

Mustafa KOCATURK

Mehmet AKGUL

TELEFON

5528122020

5077136284

5075681805

5416301727

5076564180

5055811514

5054565358

5308616631




SPORCULARIN GIYECEGI
FORMA VE ESOFMAN ORNEGI







